
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-18-000005-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33339496-14

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до Товариства з
обмеженою відповідальністю «КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «АГРОЦЕНТР-Україна» Код ЄДРПОУ
39793755 за договорами : купівлі – продажу транспортного засобу від 13.10.2017 року
№1242/2017/663803, купівлі – продажу транспортного засобу від 13.10.2017 року
№1242/2017/663919, купівлі – продажу транспортного засобу від 13.10.2017 року з загальною сумою
боргу 178 791,38грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 178 791.38 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17 879.14 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.07.2021 11:43:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


